

ORIENTAL HOTELS LIMITED

Corporate Office: No.47, Paramount Plaza, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034. India.

OHL:SEC:Reg30:2020/21

July 04, 2020

The Manager - Listing

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/l G Block, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai : 400051 Symbol: ORIENTHOT The Manager - Listing Department Bombay Stock Exchange Ltd.

II Floor, New Trading Ring Rountana Building P J Towers, Dalal Street, Mumbai: 400001

Scrip Code: 500314

Sub: Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") - Newspaper Advertisement

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A, of SEBI Listing Regulations and in compliance with the General Circular dated May 5, 2020 read with General Circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, please find attached the Newspaper Advertisement published in Financial Express (English Language) and Dinamani (Tamil Language) dated July 03, 2020 with regard to the 50th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, July 28, 2020 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").

The above information is also available on the website of the Company at www.orientalhotels.co.in.

You are requested to kindly take the same on record.

Yours faithfully,

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

Tom Antony,

Company Secretary

Regd. Office: Taj Coromandel, No. 37, Mahatma Gandhi Road, Chennai-600 034. India.
Telephone No. (91) (44) - 2822 2827, Fax No. (91) (44) -2825 4447, E-mail: tehacets.mad@tajhotels.com
CIN: L55101TN1970PLC005897 • GSTIN: 33AAACO0728N1ZH • Web: www.orientalhotels.co.in

IHCL ORIENTAL HOTELS LIMITED

CIN: L55101TN1970PLC005897

Regd. Office: 'Taj Coromandel' No.37, Mahatma Gandhi Road, Chennai 600034. Phone No.: 044 - 66002827. Fax No.: 044 - 28254447. email: ohlshares.mad@tajhotels.com Website: www.orientalhotels.co.in

PUBLIC NOTICE - 50"ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that in view of the outbreak of Covid-19 pandemic, the 50" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020 and SEBI Circular dated May 12, 2020 (collectively referred to as 'Circulars') which allowed companies to hold AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Members at a common venue.

Accordingly, the 50" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, July 28, 2020 at 11:00 a.m.(IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") provided by the National Securities Depository Ltd. (NSDL) to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The electronic copy of the Annual Report for the year 2019-2020 including Notice of AGM will be available on the website of the Company at www.oritentalhotels.co.in. The Notice of AGM will also be available on the website of stock exchanges viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the website of National Securities Depository Ltd. (NSDL) (service provider for VC/OAVM and remote e-voting facility) www.evoting.nsdl.com

Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 50" AGM of the Company in person to ensure compliance with the directives issued by the Government authorities with respect to Covid-19. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent electronically to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agents (RTA)/Depository Participants (DPs). As per Circulars, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any member. Members who have not yet registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses at www.orientalhotels.co.in/investor/master-update or by sending scanned copy of the following documents by email to ohlshares.mad@tajhotels.com or srirams@integratedindia.in before the cut-off date i.e. July 21, 2020 to obtain soft copy of the Notice of the AGM, Annual Report and login details for joining the AGM through VC/OAVM including e-voting.

- Signed request letter mentioning Folio No./Name/Address/email address to be Registered
- (ii) Copy of PAN Card & any one address proof (Aadhaar/Driving license/ Passport) both self attested

Updation of bank account details:

Members holding shares in physical form who have not updated their bank details for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Bank Mandate") can register their Electronic Bank mandate to receive dividend directly into their bank account electronically, can update the details at www.orientalhotels.co.in/investor/master-update or by sending the following details, documents in addition to the documents mentioned above by email to ohlshares.mad@tajhotels.com or srirams@integratedindia.in

- (I) Name of the Bank with branch address and account No./type
- (II) IFSC Code
- (III) Self attested copy of the blank cheque bearing the name of the member or first holder in the case of joint holding

Members holding shares in electronic form are requested to update their email addresses and bank mandate details with their depository participants with whom they hold their demat account.

In view of the outbreak of Covid-19, in case of non-availability of the bank details of any member, the Company shall dispatch the dividend warrant by post to such member, upon normalisation of postal services and other activities.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Members w.e.f April 01, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from the dividend paid to the members at the prescribed rates. In order to enable compliance with the TDS requirements, members are requested to update their PAN, residential status, category as per Income Tax Act, 1961 with their depository participants and in case of physical shares with the Company or RTA by sending relevant documents by email to ohlshares.mad@tajhotels.com or srirams@integratedindia.in before July 21, 2020.

By Order of the Board

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

Place : Chennai Date : 02.07.2020

Tom Antony Company Secretary

படிட்ட ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்

CIN.: L55101TN1970PLC005897 பதிவு அலுவலகம் : 'தாஜ் கோரமண்டல்' 37, மகாத்மா காந்தி சாலை, சென்னை 600034. போன் எண். : 044 - 66002827 ஃபேக்ஸ் எண். : 044-28254447 இமெயில் : ohlshares.mad@tajhotels.com இணையதனம் : www.orientalhotels.co.in

பொது அறிவிப்பு – ஐம்பதாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்

கோவிட்-19 தொற்றுநோய் பரவியுள்ளதன் காரணமாக, கம்பெனியின் ஐம்பதாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM), காணொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் நடைபெறும், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 மற்றும் அதன்படி வழங்கப்பட்ட விதிகளில் பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க, ஏப்ரல் 08, ஏப்ரல் 13, 2020, மே 05, 2020 தேதியிட்ட கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) வழங்கிய பொது கற்றறிக்கைகள் மற்றும் மே 12, 2020-ல் தேதியிட்ட செபி (SEBI) சுற்றறிக்கை ("கற்றறிக்கைகள் மற்றும் டே 12, 2020-ல் தேதியிட்ட செபி (SEBI) சுற்றறிக்கை உள் என்று கூட்டாக குறிப்பிடப்படுகிறது) ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நோடியாக ஆஐராகாமல் VC/OAVM மூலம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாமல் VC/OAVM மூலம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM)நடத்த கம்பெனிகளுக்கு அனுமதி வழங்கப்பட்டுள்ளது.

அதன்படி, ஐப்பதாவது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) செவ்வாய்கிழமை, ஐூலை 28, 2020 அன்று முற்பகல் 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி), நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட்-ஆல் (NSDL) வழங்கப்படவுள்ள காணொளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள வணிக பரிவர்த்தனை

நடைபெறும்

AGM அறிலிப்பு உட்பட 2019-2020-க்கான ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு நகல் கம்பெனியின் இணையதளபான www.orientalhotels.co.in-ல் கிடைக்கப்பெறும். மேலும் AGM அறிவிப்பு ஸ்டாக் எக்சேஞ்சுகளின் இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com-லும் மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட்டின் (NSDL) இணையதளமான i.e.www.evoting.nsdl.com-லும் கிடைக்கப்பெறும். (VC/OAVM மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக சேவை வழங்குபவர்).

தொலைதூர மின்னணு வாககுப்பதிவு வசதிக்காக சேவை வழங்குப்வர).
கம்பெனி AGM அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ள விவரங்களின்படி VC/OAVM மூலம்
மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையலாம் மற்றும்
பங்கேற்கலாம். அதன்படி, கோவிட்-19 தொடர்பாக அரசாங்க அதிகாரிகள்
பிறப்பித்த உத்தரவுகளுக்கு இணங்க அதை உறுதி செய்யும் வகையில்
கம்பெனியின் 50வது AGM-ல் நேரில் கலந்து கொண்டு பங்கேற்க எந்த ஏற்பாடும்
செய்யப்படவில்லை என்று அறிவிக்கப்படுகிறது. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில்
கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் கம்பெனி சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 103-ன் கீழ்
பதிவேட்டை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்

பதிவேட்டை கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.
கம்பெனி/பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்கள் (RTA) / டெபாசிட்டரி
பங்கேற்பாளர்கள் ஆகியோகுடன் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள
உறுப்பினர்களுக்கு AGM அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை மின்னனு முறையில்
அனுப்பப்படும். சுற்றிக்கைகளின்படி, AGM அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை
காகித வடிவில் எந்தவொரு உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பப்பட மாட்டாது. இதுவரை
தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் தங்கள்
மின்னஞ்சல் முகவரியை அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்(கள்) உடன்
பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுகொள்ளப்படுகிறார்கள் மற்றும் காகித வடிவில்
பங்குகள் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை
www.orientalhotels.co.in/investor/master-update-ல் புதுப்பிக்குமாறும் அல்லது பின்வரும் ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகலை மின்னஞ்சல் மூலம் ohlshares.mad@tajhotels.com அல்லது srirams@integratedindia.in முகவரிக்கு, கடைசி தேதியான அதாவது ஐூலை 21, 2020-க்கு முன் அனுப்பி AGM அறிவிப்பின் மென்மை நகல், ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்கு உட்பட AGM-ல் VC/OAVM மூலம் இணைவதற்கான உள்நுழைவு விவரங்கள் மற்றுக்கொள்ளுமாறும் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஃபோலியோ எண். / பெயர் / முகவரி / பதிவு செய்ய வேண்டிய நின்னஞ்சல் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம்.

ii) PAN கார்டின் நகல் மற்றும் ஏதேனும் ஒரு முகவரி ஆதாரம் (ஆதார் / ஒட்டுனர் உரிமம் / பாஸ்போர்ட்) ஆகியவற்றின் கயசான்றளிக்கப்பட்ட நகல்கள். வங்கி கணக்கு விவரங்களின் புதுப்பிப்பு;

மின்னணு பரிவர்த்தனை சேவை அல்லது வேறு எந்த வழிகளிலும் ("வங்கி ஆவணம்") தங்கள் வங்கிக் கணக்கில் நேரடியாக ஈவுத்தொகைகளைப் பெறுவதற்கான வங்கி விவரங்களை பதுப்பிக்காத பட்சத்தில் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் www.orientalhotels.co.in/investor/master-update வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் www.orientainoteis.co.in/investor/master-update விவரங்களை புதுப்பித்துகொள்ளவும் அல்லது கீழ்க்கண்ட விவரங்களை, மேற்சொன்ன ஆவணங்களுடன் சேர்த்து ohishares.mad@tajhoteis.com அல்லது srirams@integratedindia.in என்ற முகவரிக்கு அனுப்பி மின்னணு முறையில் அவர்களின் வங்கி கணக்கிற்கு ஈவுத்தொகையை நேரடியாக பெறுவதற்கு அவர்களது மின்னணு வங்கி ஆவணத்தை பதிவு செய்ய வேண்டும்.

வங்கியின் பெயர், கிளை விலாசம் மற்றும் கணக்கு எண்./ வகை

ii) IFSC குறியீட்டு எண்.

iii) உறுப்பினரின் பெயர் குறிப்பிட்ட எழுதப்படாத காலி காசோலையின் கயசான்றளிக்கப்பட்ட ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் அல்லது ஒரு வேளை பங்குகளை இணைந்து வைத்திருந்தால் முதல் உறுப்பினரின் பெயர் குறிப்பிடப்பட்ட நகல்.

மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்க மின்னஞ்சல் முகவரியை மற்றும் வங்கி ஆவண விவரங்களை தங்கள டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டு கொள்ளப்படுகிறார்கள் கங்களது கோவிட்-19 பரவியுள்ளதை கருத்தில் கொண்டு எந்தவொரு உறுப்பினரின் வங்கி விவரங்கள் பதிவு செய்யப்படவில்லையெனில், அஞ்சல் சேவைகள் மற்றும் பிற நடவடிக்கைகள் இயல்பு நிலை அடையும்பொழுது கம்பெனி அந்த உறுப்பினர்களுக்கு ஈவுத்தொகை பற்றாணையை (dividend warrant) தபால் மூலம்

றப்பும்.

அனுப்பும். 2020 ஆம் ஆண்டு நிதி சட்டத்தின்படி, ஏப்ரல் 01, 2020 தேதியிலிருந்து உறுப்பினர்களிடம் ஈவுத்தொகை வருமானத்திற்கு வரி பிடித்தம் உண்டு மற்றும் உறுப்பினர்களுக்கு நிர்ணயிக்கப்பட்ட விகிதத்தில் வழங்கப்படும் ஈவுத்தொகைக்கு கம்பெனியற் மூல வரி (TDS) கழிக்கப்படும். TDS தேவைகளை பூர்த்தி செய்வதுற்காக உறுப்பினர்களுக்கு வருமானவர் சட்டம் 1961-காமுக நங்கள் படியான வரி சட்டம் 1961-காமுக நங்கள் படியான காம் படியான வரி சட்டம் 1961-காமுக நங்கள் படியான வரி சட்டம் 1961-காமுக நங்கள் படியான வரி சட்டம் 1961-காமுக நங்கள் படியான வரியாக முற்கு படியான படியான படியான வரியாக படியான பட (PAN), குடியிருப்பு நிலை, வகை ஆகியவற்றை தங்களது டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள் மேலும் கம்பெனி அல்லது RTA-உடன் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் அது தொடர்புடைய ஆவணங்களை ஜூலை 21, 2020 தேதிக்கு முன் ohlshares.mad@tajhotels.com அல்லது srirams@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பலாம். குழுமத்தின் ஆணைப்படி

ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்-காக

டாம் ஆண்டனி இடம் : சென்னை தேதி : 02.07.2020 கம்பெனி செயலாளர்